
 8 Linksgewinde Mutter ISO 4032
ISO 4032 8 Links – Sechskantmuttern nach ISO-Norm mit metrischem
Linksgewinde, naturfarben

Norm: ISO 4032
Werkstoff: Festigkeitsklasse 8 (hochwertiger Stahl für Standardanwendungen)
Oberfläche: unveredelt; naturfarben – ohne zusätzliche Beschichtung, geeignet
für Anwendungen ohne hohen Korrosionsanspruch oder für nachträgliche
Beschichtung
Gewindeausführung: Linksgewinde – zur Sicherung gegen selbständiges
Lösen in speziellen Montagefällen

8 Linksgewinde Mutter
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 8 unveredelt, naturfarben 8,69 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M8 8 mm 8 unveredelt, naturfarben 6,99 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 10 mm 8 unveredelt, naturfarben 11,43 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M12 12 mm 8 unveredelt, naturfarben 20,06 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M16 16 mm 8 unveredelt, naturfarben 19,15 €(50 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M20 20 mm 8 unveredelt, naturfarben 27,66 €(50 Stk / VE)

0,55 € / Stück

M24 24 mm 8 unveredelt, naturfarben 62,91 €(50 Stk / VE)

1,26 € / Stück

M30 30 mm 8 unveredelt, naturfarben 52,43 €(25 Stk / VE)

2,10 € / Stück
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